平成　　年　　月　　日

芳賀町長　殿

届出者　住　所

氏　名

芳賀工業団地建築物並びに環境保全等に関する協定

締結事項の一部変更について

　平成　　年　　月　　日付けで締結しました標記協定につきまして、下記のとおり

変更したいのでお届けいたします。

記

　１．変更理由

２．変更内容

３．変更場所

４．工期（予定）

５．添付書類

　配置図　・　雨水排水経路図　・　平面図　・　立面図等

(別紙1)

変更前後詳細一覧表
	区　　分
	変更前面積(㎡)
	変更後面積(㎡)
	増減面積(㎡)
	敷地面積に対する割合(％)

	敷地面積

	建築面積

	生産施設面積

	緑地面積

	緑地以外の
環境施設

	その他
（駐車場等）

土　地　利　用　計　画　詳　細

	区　　分

	敷地面積に対する割合(％)

	敷地面積

	建築面積

	内

訳
	(事務所棟)

	(倉庫棟)

	生産施設面積

	緑地面積

	緑地以外の

環境施設

	その他